МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 19

ПРИКАЗ

« 30 » декабря  2021г.                                                                        № ____

ст. Кущевская

О комплектовании групп МБДОУ д/с № 19 и

и назначении ответственных за жизнь и здоровье детей

                 На основании Положения о правилах приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования МБДОУ д/с № 19,

Устава МБДОУ д/с № 19, заявлений от родителей и началом нового учебного

года, приказываю:

1.Утвердить список детей  на  1  января  2022 года в  количестве   127

человек.

2. Скомплектовать группы в количестве 7  в следующем составе:

2.1.Утвердить список группы № 1 второй младшей  и назначить

ответственными за жизнь и здоровье детей воспитателя  Галанскую О.А.,

младшего воспитателя Засоркину Л.В.:

2.2.Утвердить список группы № 5 первой младшей группы и назначить

ответственной  за жизнь и здоровье детей воспитателя Авдышеву Ж.Н. ,

воспитателя Шумкову Л.А. и младшего воспитателя  Засоркину Л.В.

Список детей второй младшей группы  № 1

№

п/п

Ф.И.О. ребенка

Дата рождения

1. Беспалый Роман  06.06.2018г.
2. Верич Устинья 08.03.2018г.
3. Дрепалов Андрей 25.08.2018г.
4. Ибраимова Аделина 27.09.2018г.
5. Климова Екатерина 31.03.2018г.
6. Фененко Кира 22.06.2018г.
7. Фролова Варвара 26.05.2018г.
8. Чубак Елена 16.12.2018г.

9. Шокурова Ольга 18.09.2018г.
10. Шумков Игорь 25.02.2019г.
11. Щерба Николь 23.08.2018г.

                                                  Список детей первой младшей группы  № 5

№

п/п

Ф.И.О. ребенка

Дата рождения

1.  Бережная Алёна 13.01.2019г.

2.  Богданченко Денис 09.09.2019г.

3.  Богданченко Дима 09.09.2019г.

4.  Гарькуша Артём 10.04.2019г.

5.  Головкин Роман 26.12.2019г.

6.  Журба Ярослав 14.05.2019г.

7.  Коковина Елизавета 28.09.2019г.

8.  Корчагин Константин 19.06.2019г.

9.  Кошель Кира 30.06.2019г.

10.  Красковский Владислав 23.03.2019г.

11.  Лаптева Виктория 10.06.2019г.

12.  Линов Самир 30.01.2019г.

13.  Матяш Вячеслав 24.12.2019г.

14.  Машин Артём  31.10.2019г.

15.  Михеев Александр 24.07. 2019г.

16.  Мусаева Марьям 26.11.2019г.

17.  Пашаева Камила 08.02.2019г.

18.  Радченко София 21.01.2019г.

19.  Скутнев Матвей 05.12.2019г.

20.  Тинитенко Илья 15.02.2019г.

21.  Фененко Тихон 17.05.2019г.

22.  Храмова Дарина 12.09.2019г.
23. Сохацкая Ника 30.09.2019г.

2.3.Утвердить писок средней  группы № 2 и назначить ответственными за

жизнь и здоровье детей воспитателей Лазареву И.В., Набухатную Н.Н.,

младшего воспитателя Квак Е.Д.

Список детей средней группы № 2

№

п/п

Ф.И.О. ребенка

Дата рождения

1. Бертов Артём 20.09.2017г.

2. Бирзула Анна 02.02.2018г.

3. Бирзула Ева 24.02.2018г.

4. Васько Виталий 18.05.2017г.

5. Гриценко Ксения 15.12.2016г.

6. Даниленко Юлия 13.07.2017г.

7. Евсегнеев Владимир 15.02.2018г.

8. Карпущенко Матвей 18.08.2017г.

9. Корчагин Владислав 29.06.2017г.

10. Кузьменко Кирилл 28.12.2016г.

11. Куликова Анна 10.11.2017г.

12. Курельчук Александра 30.05.2017г.

13. Лебенбрик Ева 25.10.2017г.

14. Лютиков Степан 20.02.2017г.

15. Макотченко Майя 09.02.2018г.

16. Мартыненко Анна 22.08.2017г.

17. Мигуля Анна 01.06.2017г.

18. Мищенко Артемий 02.12.2016г.

19. Момот Полина 13.01.2017г.

20. Никифоров Данила 06.03.2017г.

21. Николаев Яросллав 19.09.2016г.

22. Сторчилов Степан  18.10.2017г.

23. Ткаченко Вероника 21.06.2017г.

24. Трещуненко Елизавета 07.05.2017г.

25. Туманов Александр 12.02.2017г.

26. Фененко Сергей 15.03.2017г.

27. Халабуда Милана 21.02.2018г.

28. Шамро Артём  19.02.2017г.

29. Шабанов Савелий 02.01.2018г.

30. Ширинкин Арсений 26.11.2016г.

31. Яценко Алиса 04.01.2018г.

2.4. Утвердить список подготовительной  группы № 3 и назначить

ответственными за жизнь и здоровье детей воспитателей  Труфанову Е.Н.,

Заяц Е.А., младшего воспитателя Косач Л.Н.:

Список детей старшей группы № 3

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1. Аметов Олег 04.01.2016г

2. Барановская Дарина 31.12.2015г.

3. Вебер Милана 06.05.2015г.

4. Галиченко Мария 24.11.2016г.

5. Глизница Валерия 07.03.2015г.

6. Горшенина Маргарита 23.10.2014г.

7. Грязева Варвара 11.11.2015г.

8. Денина Варвара 30.04.2016г.

9. Евсегнеев Кирилл 13.05.2016г.

10. Журавская Диана 25.07.2015г.

11. Завадская Мирослава 21.05.2016г.

12. Заяц Ксения 27.07.2016г.

13. Злая Алиса 30.10.2015г.

14. Какуша София 03.09.2015г.

15. Карапетян Татул 28.01.2016г.

16. Ким Леонид 27.05.2016г.

17. Колпиков Егор 07.09.2016г.

18. Корчагин Дмитрий 05.10.2015г.

19. Лаптева Виолетта 15.09.2015г.

20. Логвинов Алексей 12.06.2016г.

21. Михайлов Виктор 08.07.2016г.

22. Молдованова Карина 17.03.2016г.

23. Паленко Полина 03.09.2015г.

24. Погосян Варвара 19.05.2015г.

25. Прокопенко Лев 19.06.2016г.

26. Соболь Сергей 06.07.2015г.

27. Стецурина София 12.07.2016г.

28. Талдонов Дмитрий 28.11.2015г.

29. ТинитенкоАндрей 04.05.2016г.

30. Узбекова Алина 09.08.2015г.

31. Юраго Анна 28.08.2015г.

2.5. Утвердить список подготовительной логопедической группы № 4 и

назначить ответственными за жизнь и здоровье детей воспитателей

Оганезову С.В., Резан Н..В.,  младшего воспитателя Ляпину Л.А.:

Список детей старшей логопедической

группы №4

№

п/п

Ф.И.О. ребенка

Дата рождения

1. Андросова Мария 19.10.2015г.

2. Безридний Михаил 01.09.2015г.

3. Бережная Варвара 22.11.2015г.

4. Голубничая Анастасия 17.07.2015.

5. Голяк Дарья  04.08.2015г.

6. Гудыма Алиса 06.09.2015г.

7. Евус Богдан 06.01.2015г.

8. Молодых Полина 16.05.2015г.

9. Пименова Василиса 20.06.2015г.

10. Рябова Варвара 22.01.2015г.

11. Саенко София 11.02.2015г.

12. Ткаченко Владислав 21.10.2015г.

13. Туманова Каролина 28.07.2015г.

2.6. Утвердить список младшей  группы № 6 и назначить ответственными за

жизнь и здоровье детей воспитателя  Москалеву О.О.,  младших

воспитателей  Пикуза И.И., Ковалеву В.В.:

Список детей младшей

группы № 6 (с. Степное)

№

п/п

Фамилия и имя ребенка

Дата рождения

2.7. Утвердить список старшей группы № 7  и назначить ответственными за

жизнь и здоровье детей воспитателей  Тимошенко Е.В., Параскун О.В.,

младшего воспитателя Чакан Н.И.

Список детей старшей

группы № 7 (с. Степное)

№

 п/п

Фамилия и имя ребенка

Дата рождения

1. Быстрова Софья 24.02.2016г.

2. Гаврилов Максим 26.08.2016г.

3. Гайдина Полина 27.07.2015г.

4. Ковалёва Полина 26.12.2016г.

5. Костыркин Дмитрий 11.03.2015г.

6. Кузьмин Матвей 12.11.2015г.

7. Матвеев Арсений 28.01.2017г.

8. Семкина Дария 05.10.2017г.

9. Семенцова Евгения 05.10.2017г.

Заведующий МБДОУ д/с № 19                     М.В. Злая

1. Запивалова Тая 18.11.2018г.

2. Гайдин Никита 18.01.2019г.

3. Гайдин Сергей 04.07.2017г.

4. Германович Варвара 26.03.2020г.

5. Гросс Макар 30.04.2019г.

6. Катков Матвей 16.03.2018г.

7. Пикуза Максим 27.02.2019г.

8. Райзвиг Арсений 02.03.2019г.

9. Щебетов Демид 05.12.2019г.

		2022-04-18T18:07:10+0300
	Злая Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа